BRONKHORST TRADING B.V.

THE ONE MOVING FORWARD

SCHMITZ CARGOBULL - 1x Lift Axle - Schmitz/DISC - Sliding

roof - 65.145

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVW

Lange

Breite

SCHMITZ CARGOBULL
Schiebeplanenauflieger
OL-19-NH

2012

02-01-2012

Gebraucht

65.145

431615376003 ™ | ocation Roosendaal, NL "BE THE OE MOVING FORWARD

6.655kg
32.345kg
39.000kg
1.389cm

255cm



SCHMITZ CARGOBULL - 1x Lift Axle - Schmitz/DISC - Sliding
roof - 65.145

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

SCHMITZ SCS 24/L - 13.62EB SO1 - 65.145 Stockno. 65.145 [GENERAL INFO] Brand: SCHMITZ Type: Flatbed Configuration: 3
axle Category: Curtain sider Year: 2012 Mileage: Chassisnumber: [OPTIONS] Schmitz Axles Disc brakes 1x Lift axle Sliding roof
[MORE INFORMATION?] 0031 615 376 093 sales@btrading.nl

Zubehor
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